ACON-CY, SE, PL/PO
PCON-CY, SE, PL/PO
初次操作指南　第 4 版
衷心感谢您此次选购本公司产品！
为确保安全使用，在使用之前请务必仔细阅读随初次操作指南另附的安全指南和使用说明书
(CD)。
该初次操作指南是专为本产品编写的专用说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。

使用说明书 (CD)
安全指南
请参照型号铭牌及型号说明。
附件
通过示教方式进行的位置设定、参数设定等设定操作中，均必须有联机软件或示教器。
请任选其一。
＜系列名＞
＜类型名＞
CY：电磁阀型
SE：串型通信型
PL：脉冲串控制型（差动方式）
PO：脉冲串控制型（开集方式）
＜驱动轴特性＞
＜马达种类＞
2：2W 20S：RA3、TA4、TA5 专用 20W
5：5W 20：20W
10：10W 30：30W
＜编码器种类＞
I：增量
＜选项＞
未说明：标准规格
HA：高加减速规格
LA：节电规格
＜编码器种类＞
 I   ：增量
高加速可搬规格＜系列名＞
＜类型名＞
CY：电磁阀型
SE：串型通信型
PL：脉冲串控制型（差动方式）
PO：脉冲串控制型（开集方式）
＜驱动轴特性＞
＜马达种类＞
20P ：20 角
28P ：28 角
28SP ：28 角（RA3C 专用）
35P ：35 角
42P ：42 角
56P ：56 角
简易绝对编码器连接用
［可连接控制器］
ACON-CY、ACON-SE
＜电源电压＞
0  ：DC24V
＜I/O 电缆长＞
0  ：无电缆
1  ：2m（标准）
2  ：3m
3  ：5m
简易绝对编码器连接用
［可连接控制器］
PCON-CY、PCON-SE
＜电源电压＞
0  ：DC24V
＜I/O 电缆长＞
0  ：无电缆
1  ：2m（标准）
2  ：3m
3  ：5m
　　　＜I/O 种类＞
NP  ：NPN 规格（漏极型）（标准）
PN  ：PNP 规格（源极型）
N  ：SE 型专用
　　　＜I/O 种类＞
NP  ：NPN 规格（漏极型）（标准）
PN  ：PNP 规格（源极型）
N  ：SE 型专用
※ ACON-CY、CE、PL/PO、PCON-CY、SE、
 PL/PO 为同一尺寸。
※ 上图所示为 ACON-CY 的正面面板。
特  点